SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL 051/2016

A Diretoria de Processos Seletivos, torna público o Resultado Preliminar Final do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de professores substitutos da FAMED – Faculdade de Medicina – Curso: Nutrição – Área: Saúde Coletiva.

Área - Saúde Coletiva

Resultado Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final

CLASSIFICADO 1606200011 Luiz Roberto da Silva 196.7

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS

ÁREA I: SAÚDE COLETIVA

INSCRIÇÃO CANDIDATOS PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

RESULTADO

Ex.1 Ex. 2 Ex.3

Nota Prova

Escrita Ex. 1 Ex. 2 Ex.3

Nota Prova

Didática

Nota dos

Títulos

1606200003 Luana Nunes Trepin dos Santos 54 65 65 61.33 - - - -
- Desclassificada prova escrita

1606200008 Renata Soares de Almeida Vital 70 71 69 70.00 44.0 44.0 40.0 42.7
     0.0 Desclassificada prova didática

1606200009 Naira Garcia Soares - - - - - - - - -
Desclassificada por ausência prova escrita

1606200010 Marco Aurélio Afonso Abreu - - - - - - - - -
Desclassificada por ausência prova escrita

1606200011 Luiz Roberto da Silva 86 91 81 86.00 79.5 79.0 76.0 78.2
32.5 196.70

1606200013 Mayla Silva Borges - - - - - - - - -
Desclassificada por ausência prova escrita

1606200014 Lívia de Paula Peres - - - - - - - - -
Desclassificada por ausência prova escrita

1606200015 Laiene Cristine Alves Silva 44 48 51 47.67 - - - - -
Desclassificada prova escrita

1606200016 Rosa Maria Parra Garcia 70 70 74 71.33 - - - -
9.0

Desclassificada por ausência na prova

didática

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1606200017 Lorena Oliveira Nogueira - - - - - - - - -

Desclassificada por ausência prova escrita

1606200018 Roberta Godoy Cabral - - - - - - - - -
Desclassificada por ausência prova escrita

1606200019 Janaína Santos Paulista - - - - - - - - -
Desclassificada por ausência prova escrita

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br em

até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 26 de agosto de 2016

Prof. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos